P.ET.S.R. SERUIOj C£ PíOIOCOLO £ (MIIU 20-f8R-282i 11M9 802449 2/2

^^â/mAM^Oy Q/^lu^^vtcÀ^ia/da^ (^ío9(€áltcay de ^^Ixx^Aoe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroqueíôjcamarasaoroque.sp.qo'

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 939/2021

São Roque, 14 de abril de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de, junto ao setor competente, providenciar a

colocação de postes de luz na Rua João do Espirito Santo, Jardim

Conceição.

Este Vereador esteve presente no local e ouviu as

queixas dos moradores da rua supracitadas, que veem sua segurança

ameaçada pela falta de iluminação pública nesse local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES

Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turistica de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 14/04/2021 -14:18 4228/2021/AO